

## **Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi**

I.D.: 54118072

Data publicarii 10.02.21 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 6.520,25 RON - 6.520,25 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA XYLAZIN 2% 50 ML XY FL 5 23.5 117.5 9.00% 10.58 CANVAC R 1DZ (60FL/CUT) CC0912 FL 100 2.1 210 9.00% 18.9 FIR SUTURA SERAFIT USP 2 15M FS25 Buc 3 182.08 546.24 19.00% 103.79 SERINGA 2ML CU AC G23 DIN 2 PARTI 420 Buc 300 0.21 63 19.00% 11.97 CANIHELMIN PLUS ( cut 10\*10 TABLETE) CANIHEMLIN CUT 2 218 436 9.00% 39.24 SPRAY ALUMINIU ALOXAN200ML K1586 Buc 10 27.25 272.5 19.00% 51.78 LAME BISTURIU NR.23 0097 Buc 200 0.3 60 19.00% 11.4 MULTIVITAROM INJ 100ML RO 21557 FL 3 13 39 9.00% 3.51 ANTIPOUX DOG S \* 1 PIP ANTIP1S Buc 2 8.59 17.18 9.00% 1.55 ANTIPOUX DOG S CUT X 6PIP ADS PIP 198 8.59 1700.82 9.00% 153.07 ANTIPOUX DOG M CUT X 6PIP ADM PIP 198 10.07 1993.86 9.00% 179.45 ANTIPOUX DOG M \* 1 PIP ANTIP1M Buc 2 10.07 20.14 9.00% 1.81 DEPOMYCIN 100ML 013201 FL 5 41.03 205.15 9.00% 18.46 DEXAVETO 100ML 0621 FL 3 20.62 61.86 9.00% 5.57 MANUSI EXAM.(S) LATEX NESTERILE PUDRATE 10408 CUT 5 53 265 19.00% 50.35 MANUSI EXAM.(L) LATEX NESTERILE PUDRATE 71775 CUT 8 64 512 19.00% 97.28 mai putin